СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   16.06.2023года                                                              №  18
с. Харагун

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Харагунское» от 30 ноября 2006года № 20 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения «Харагунское»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Харагунское», Совет сельского поселения «Харагунское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 30 ноября 2006года № 20 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения «Харагунское»
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 17 сентября  2010года № 21 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 30 ноября 2006года № 20  «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения «Харагунское»
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/
3. Настоящее Решение  вступает в силу после его обнародования.

И.о.Главы сельского поселения
«Харагунское»                                                  А.П. Кривошеева